
 

ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

вул. Арсенальна, 9/11, м. Київ, 01011, тел./факс (044) 239-76-40 

E-maіl: іnform@drs.gov.ua, Сайт: www.drs.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 39582357 

від __________ №___________    на №_________ від ________20__р. 
 

РІШЕННЯ  

про погодження проекту регуляторного акта 

 

Державна регуляторна служба України (далі – ДРС) відповідно до Закону 

України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності» розглянула проект наказу Міністерства фінансів України                            

«Про затвердження Заяви про перехід юридичної особи на оподаткування як 

резидента Дія Сіті – платника податку на особливих умовах або відмову від 

такого оподаткування та Порядку подання та розгляду такої Заяви»                                    

(далі – проект наказу), а також документи, що подані до нього листами 

Державної податкової служби України від 15.02.2022                                                                          

№ 70/НПА/99-00-18-04-01-05, від 16.02.2022 № 75/НПА/99-00-18-04-01-05 та 

від 23.02.2022 № 98/НПА/99-00-18-04-01-05. 

За результатами розгляду проекту наказу та аналізу його регуляторного 

впливу, доопрацьованого в робочому порядку, на відповідність вимогам статей 

4, 5, 8 і 9 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», та керуючись вимогами частини четвертої статті 21 

цього Закону, Державна регуляторна служба України 

 

вирішила: 

 

погодити проект наказу Міністерства фінансів України «Про затвердження 

Заяви про перехід юридичної особи на оподаткування як резидента Дія Сіті – 

платника податку на особливих умовах або відмову від такого оподаткування 

та Порядку подання та розгляду такої Заяви». 

 

 

Голова                     Олексій КУЧЕР 
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АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

 

Проекту наказу Міністерства фінансів України «Про затвердження Заяви 

про перехід юридичної особи на оподаткування як резидента Дія Сіті – 

платника податку на особливих умовах або відмову від такого оподаткування 

та Порядку подання та розгляду такої Заяви». 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Голова Державної регуляторної 

служби України                   Олексій КУЧЕР 
 

“___”______________2022 р. 
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